
LISTADOS ESQUI SEMANA BLANCA - PANTICOSA

GRUPO NOMBRE APELLIDOS ALQUILER CURSO
AUTOBÚS

HORA 

ALQUILER

HORA 

CURSILLO

34 JOSE LUIS ABAD ABADIA NO NO BUS ALMUDEVAR

34 MARIO ABAD BARRIO SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

40.1 JAVIER ABADÍAS BANZO NO NO BUS 4 HUESCA

40.1 CANDELA ABADÍAS LABRADOR NO SI BUS 4 HUESCA 12 H

33 ANA ROSA ABARDIA SERRANO SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

19 JOAQUÍN ABIOL ABAD NO NO BUS ALMUDEVAR

36 JORGE ABIOL PERALTA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

19 ASIER ABIOL SANTAS SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

21 JAVIER ACIN MORENO NO NO BUS ALMUDEVAR

99.0 MARTA ÁGREDA SANCHO-ARROYO SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

23 SILVIA AGUAS ONDIVIELA SI NO BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H

4 MARTA ALASTRUEY GARGALLO SI NO BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H

100 ELISA ALASTRUEY SIERRA NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

24 LEO ALBENDEA ELFAU SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

80.1 LEIRE ALCÁCERA FONTANA SI NO BUS 2 HUESCA 9:30 H

18 SARA ALCUBIERRE ESCUER SI NO BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H

16 ANA CRUZ ALCUBIERRE PUÉRTOLAS NO SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 13 H

39 FRANCISCO ALGABA ESCARABAJAL NO SI BUS 1 HUESCA 12 H

5 SILVIA ALIOD ZANDUNDO SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

11 MARCOS ALLUÉ ARNAL SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

11 ENRIQUE ALLUÉ OLIVÁN SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

59 ALEJANDRO ALMAJANO ARNAL SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

59 JUAN ALMAJANO FRANCOY SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

34 MARCO ANES AVELLANAS SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

96.2 AIDA AÑAÑOS BAIG NO NO BUS 1 HUESCA

13 HECTOR AÑAÑOS CORCUERA NO NO BUS AYERBE

13 LUCAS AÑAÑOS ORIOL SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

13 TRISTAN AÑAÑOS ORIOL SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

89.0 EMMA APARICIO OMS SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

5.0 CESAR ARA SARASA SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

99.1 MIREN ARINA ANDUEZA NO SI BUS 3 HUESCA 12 H

96.1 ARTURO ARIZON ARAGÜÉS SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

96.1 CLAUDIA ARIZÓN RAMON SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

96.1 ROBERTO ARIZÓN RAMÓN SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

47 MAYA ARNEDO PADILLA SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

47 MARIA ÁNGELES ARNEDO PUYUELO NO NO BUS 4 HUESCA

28.1 ELENA ARTERO MEMBRIVES NO NO BUS 4 HUESCA

15 ADOR ASCASO CASTELLARNAU SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

15 ARAN ASCASO CASTELLARNAU SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

7 PABLO ASCASO DIESTE SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

7 MANUEL ASCASO FERNANDEZ NO NO BUS 1 HUESCA

96.3 JUAN CARLOS ASCASO LOBERA NO NO BUS 1 HUESCA

96.3 LUZÍA ASCASO SIERRA SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

96.3 MARTÍN ASCASO SIERRA NO SI BUS 1 HUESCA 12 H

27.0 CARLA ASIN TORNIL SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

1 JESUS AVELLANAS SANAGUSTIN SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

1 LUCIA AVELLANAS SANAGUSTIN SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

21 CARLA AZNAR DENA NO NO BUS ALMUDEVAR

21 CLOE AZNAR DENA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

33 HUGO BAGUES FANLO SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

33 DAVID BAGUES GIL NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

22 YZARBE BAILO GALINDO NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

5.2 MARTÍN BANDRES BIARGE SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

44 SONIA BARA GRASA NO NO BUS 1 HUESCA

2 JULIA BARATECH CINTO NO NO BUS AYERBE

2 PABLO BARATECH CINTO NO NO BUS AYERBE

28 ABRIL BARCELO FERNANDEZ SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

28 OLIVER BARCELO FERNÁNDEZ SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

63.0 DANIELA BELENGUER CAUDEVILLA SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

63.0 ROCIO BELENGUER CAUDEVILLA SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

63.0 CARLOS BELENGUER FORTUÑO NO NO BUS 3 HUESCA

11.1 FERNANDO BENEDET FERNANDEZ SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

11.1 JORGE BENEDET GOMEZ SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H



LISTADOS ESQUI SEMANA BLANCA - PANTICOSA

16.1 ANGEL BERNAD FUENTES NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

16.1 ANGEL BERNAD VILLALBA NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

16.1 MARIA BERNAD VILLALBA NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

80.0 ANA BERNUES FUENTES SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

80.7 CLAUDIA BERNUES GARCIA SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

27.4 EDUARDO BERNUES MATEOS SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

27.4 CLAUDIA BERNUES RODRÍGUEZ SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

19 NURA BERTOMEU MARCO NO NO BUS AYERBE

19 ZOE BERTOMEU MARCO NO SI BUS AYERBE 13 H

3.1 MARIO BESCOS SOPENA SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

3.1 DIEGO BESCÓS SOPENA SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

27.1 SILVIA BETRÁN BESCÓS NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

5.2 CAROLINA BIARGE LANUZA SI NO BUS 5 HUESCA 9:45 H

1 ROSA ANA BIELSA NO NO BUS ALMUDEVAR

11.4 SONIA BUIL NADAL NO NO BUS 4 HUESCA

80.8 ANA BELEN BUISAN INGLAN NO NO BUS 2 HUESCA

17 MERCEDES CABANILLAS  GARCIA SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

16.0 SARA CABRERO PASCUAL NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

89.0 BEATRIZ CÁCERES MUÑOZ NO SI BUS 4 HUESCA 12 H

89.0 HUGO CÁCERES MUÑOZ SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

27 ANDRÉS CALLEJAS CAAMAÑO NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

27 ALEXIA CALLEJAS SERAL SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

27 VALERIA CALLEJAS SERAL SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

37 MIRIAM CALVO FAÑANÁS NO NO BUS 2 HUESCA

80.8 MARIA JESUS CANCER ROQUE NO NO BUS 2 HUESCA

33 ADRIAN CANO ABARDIA SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

33 MARIA ADELAIDA CANO TOLOSANA NO SI BUS 1 HUESCA 12 H

11 REBECA CÁRDENAS SÁNCHEZ NO SI BUS AYERBE 13 H

80.3 ABRIL CARDIEL GUIRAO SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

80.3 ESTANISLAO CARDIEL REMON NO NO BUS 2 HUESCA

9 DAVID CASADO MARCU NO SI BUS AYERBE 13 H

9 DAVID CASADO ORTEGA NO NO BUS AYERBE

63.0 PAULA CASANOVAS BELENGUER NO SI BUS 3 HUESCA 12 H

9 LUCÍA CASAS SALAS SI NO BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H

15 ÀNGELS CASTELLARNAU VISÚS SI NO BUS AYERBE 9:15 H

73 SONIA CASTRO SOLER SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

63.1 SUSANA CAUDEVILLA BANZO NO NO BUS 3 HUESCA

100 CRISTINA CAZCARRA MIGUEL SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

80.1 MARTINA CERIGÜEL SANMARTIN SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

16.0 RICARDO CIPRÉS BAGÜESTE NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

16.0 LUIS CIPRES CABRERO NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

16.0 SAMUEL CIPRES CABRERO NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

5 MARTINA CIRIA ALASTRUEY SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

5 ROBERTO CIRIA CASTAN SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

80.2 SARA COMENGE ZARROCA NO NO BUS 2 HUESCA

75 ALMUDENA CORTES NO SI BUS 2 HUESCA 12 H

48 LUIS JAVIER CRUCHAGA BERMEJO SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

48 LUISA SESCUN CRUCHAGA LAMELAS SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

48 MERCEDES BALDESCA CRUCHAGA LAMELAS SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

21 EVA DENA VIU SI NO BUS ALMUDEVAR 8:45 H

28.2 ALAZNE DIAZ GALLARDO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

28.2 ALEXIA DIAZ GALLARDO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

37 EMMA DOMÍNGUEZ BLASCO SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

11 MALENA ECHALAR CÁRDENAS NO SI BUS AYERBE 13 H

11 UNAI ECHALAR CÁRDENAS NO SI BUS AYERBE 13 H

24 SHEILA ELFAU LÓPEZ NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

3 VANESA ENCONTRA TRUJILLO NO NO BUS AYERBE

81.0 ROBERTO ESCAR GALVE NO NO BUS 2 HUESCA

81.0 ANDREA ESCAR SANCHO SI NO BUS 2 HUESCA 9:30 H

49 LORENZO ESCAR SANZ NO SI BUS 1 HUESCA 12 H

49 ANA ISABEL ESCAR TABUEÑA NO NO BUS 1 HUESCA

4 ADRIAN ESCRICHE BERRENDO SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

4 MARCOS ESCRICHE BERRENDO SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

4 EVA ESCRICHE CRESPO NO NO BUS AYERBE

15 AMAYA ESEVERRI TIL SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

80.6 SONIA ESTEBAN MORTE NO NO BUS 2 HUESCA



LISTADOS ESQUI SEMANA BLANCA - PANTICOSA

44 ARTURO FALCETO BARA SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

25 CRISTIAN FAULO LASAOSA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

25 JAVIER JOSE FAULO LASAOSA SI NO BUS ALMUDEVAR 8:45 H

20 ARI FELE SANZ NO SI BUS ALMUDEVAR 13 H

40.0 IXEIA FÉLEZ RECAJ SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

20 EMMA FELEZ SANZ NO SI BUS ALMUDEVAR 13 H

20 NOA FELEZ SANZ NO SI BUS ALMUDEVAR 13 H

40.0 DAVID FÉLEZ SOLA NO NO BUS 4 HUESCA

63.2 TATIANA FERNANDES NO SI BUS 3 HUESCA 12 H

28 ANGELA FERNÁNDEZ CORRAL SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

96.0 SESCUN FERNANDEZ LOPEZ NO SI BUS 1 HUESCA 12 H

96.0 ISMAEL FERNANDEZ USIETO NO NO BUS 1 HUESCA

1.1 JARA FERNÁNDEZ USIETO NO NO BUS 5 HUESCA

56 PAU FERRANDIS BENAZZOUZZ SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

56 ANA FERRANDIS CUELLO NO NO BUS 1 HUESCA

56 JORDI FERRANDIS CUELLO NO NO BUS 1 HUESCA

99.2 CARLOS FERRANDO CONSEJO SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

43.2 ADRIANA FERRER BROTO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

29 DIEGO FERRER CORDOBA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

43.2 JOSE LUIS FERRER PIEDRAFITA NO SI BUS 4 HUESCA 12 H

80.0 PILAR FUENTES MORENO NO NO BUS 2 HUESCA

37 RODRIGO GABÁS CALVO SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

37 VIOLETA GABÁS CALVO SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

3.0 SUSANA MARÍA GALINDO LERA SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

60 NORA GALINDO SANCHIS SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

28.2 BORJA GALLARDO SANZ NO NO BUS 4 HUESCA

28.2 VANESSA GALLARDO SANZ NO NO BUS 4 HUESCA

77.1 MARCELA GARASA ASCASO SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

77.1 JOSE MANUEL GARASA PONZ NO NO BUS 2 HUESCA

16 NEREA GARAY RECIO SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

80.7 GUADALUPE GARCIA MONTES NO NO BUS 2 HUESCA

34 ANTONIO GARIN JUSTES SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

43.0 DANIEL GARMENDIA LALUEZA SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

1 CARLA GARZO OLIVAN SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

1 JAVIER GARZO OLIVÁN SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

70 LARA GAYO TURIEGANO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

5.4 ELENA GEIJO SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

5.5 LUIS GEIJO BITRIÁN SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

5.5 ADRIÁN GEIJO SÁNCHEZ SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

5.5 MARÍA GEIJO SÁNCHEZ SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

5.7 SILVIA GIL PÉREZ SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

17 GALA GÓMEZ CABANILLAS SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

11.1 MARIA ANGELES GOMEZ USON NO NO BUS 4 HUESCA

17 CARLOS GONZALEZ NO NO BUS AYERBE

17 DIEGO GONZÁLEZ SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

17 HUGO GONZÁLEZ SI NO BUS AYERBE 9:15 H

73 IVAN GONZÁLEZ CASTRO SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

73 LORIEN GONZÁLEZ CASTRO SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

73 VICTOR GONZÁLEZ RUIZ SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

13 ALMUDENA GONZÁLEZ SÁNCHEZ NO NO BUS ALMUDEVAR

34 JULIA ASUNCION GONZALVEZ VALLES SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

11.3 MERCEDES GOTA VÁZQUEZ SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

8 ESTHER GRACIA ARQUED NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

10 NOELIA GRACIA LABAY NO SI BUS AYERBE 13 H

8 RAFAEL GRACIA LUNA SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

1 IRENE GRACIA SALINAS NO SI BUS AYERBE 13 H

1 LILIAN GRACIA SALINAS NO SI BUS AYERBE 13 H

11.2 BELEN GUERRERO ALVAREZ NO NO BUS 4 HUESCA

27.3 ACHER GUZMÁN ANGULO SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

27.3 DAVID GUZMÁN OTANO NO NO BUS 5 HUESCA

80.6 JAIME HEREZA ESTEBAN SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

1.0 TOMAS HERNANDEZ SI NO BUS 5 HUESCA 9:45 H

1.0 JUAN HERNANDEZ BRUN NO NO BUS 5 HUESCA

6 VICTOR MANUEL HERNANDEZ CASTRO SI NO BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H

1.0 LUCIA HERNANDEZ FERNANDEZ NO NO BUS 5 HUESCA

6 VERA HERNANDEZ HERNÁNDEZ SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H



LISTADOS ESQUI SEMANA BLANCA - PANTICOSA

77.0 MATEO HERRAIZ CARNICER NO SI BUS 2 HUESCA 12 H

77.0 CARLOS HERRAIZ GONZALO NO NO BUS 2 HUESCA

5 ADRIAN HERRERO ALIOD SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

5 RUBEN HERRERO ALIOD SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

5 SANTIAGO HERRERO CORTINA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

11.4 ADRIÁN IBÁÑEZ BUIL SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

34 JORGE LABARTA GUILLEN SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

53.1 MAITE LACASA BORDETAS SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

3.0 CARLA LAGUARTA GALINDO SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

3.0 YAGO LAGUARTA GALINDO SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

32 OLIVIA LAGUARTA LASIERRA NO SI BUS ALMUDEVAR 13 H

32 EZEQUIEL LAGUARTA RIVAS NO SI BUS ALMUDEVAR 13 H

3 LUIS CARLOS LAINEZ GRACIA NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

3 GABRIELA LAINEZ LAHUERTA SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

3 LEYRE LAINEZ LAHUERTA SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

100 JULIA LAPLAZA ALASTRUEY SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

100 CARLOS JAVIER LAPLAZA REGLA NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

74 ENCARNA LARDIES MATILLA SI NO BUS 4 HUESCA 9:45 H

34.1 HÉCTOR LARRAD OLCOZ SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

34.1 CARLOS LARRAD SALGADO SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

13 NAIA LASIERRA GONZÁLEZ SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

13 VALERIA LASIERRA GONZÁLEZ NO NO BUS ALMUDEVAR

13 JORGE LASIERRA MONCLÚS NO NO BUS ALMUDEVAR

96.4 JARA LATAS NAVARRO SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

12 GUILLERMO LÁZARO AMATRIAÍN SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

12 BELIÁN LÁZARO GRACIA SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

65 BERTA LERANOZ ABIZANDA SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

19.1 BEGOÑA LOBEZ ESCALONA NO NO BUS 3 HUESCA

80.2 ALEJO LÓPEZ COMENGE SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

80.2 JULIÁN LÓPEZ COMENGE SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

4 AINARA LOPEZ ESCRICHE SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

4 NICOLAS LOPEZ ESCRICHE SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

4 ISIDRO LOPEZ FINESTRA SI NO BUS AYERBE 9:15 H

80.2 BITOR LÓPEZ JAL NO SI BUS 2 HUESCA 12 H

24 ARA LÓPEZ OLIVÁN NO SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 13 H

96.0 OLGA LOPEZ PUYUELO NO NO BUS 1 HUESCA

14 PABLO LÓPEZ VILLAR NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

81.0 JAVIER LÓPEZ-HUERTA GISTAU SI NO BUS 2 HUESCA 9:30 H

9 JAVIER LORIENTE BOLAÑOS SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

9 PAULA LORIENTE OLIVAN SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

9 CRISTINA LORIENTE OLIVÁN SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

96.2 DANIELA LOU AÑAÑOS SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

96.2 MARCO LOU AÑAÑOS SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

39 KNUT LUNDSTROM SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

7 ELENA MALLEN RODRÍGUEZ NO NO BUS AYERBE

53.1 MAITE MALO SI NO BUS 3 HUESCA 9:30 H

10 GABRIEL MARCO ARNAL NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

10 MARTINA MARCO ARNAL NO SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 13 H

22 YAGO MARCO BAILO SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

80.4 ANA JIAAN MARCO BENABARRE SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

10 GABRIEL MARCO GIL NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

19 LAURA MARCO GONZALEZ NO SI BUS AYERBE 13 H

80.4 ROBERTO MARCO MARTINEZ NO NO BUS 2 HUESCA

80.5 SANTIAGO MARCO MARTÍNEZ SI NO BUS 2 HUESCA 9:30 H

80.4 SHANEA MARCO PIEDRAFITA SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

80.8 CATIA MARIN CANCER SI NO BUS 2 HUESCA 9:30 H

32 PEDRO MARIOTTO SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

32 TEO MARIOTTO SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

27.2 MARIA JOSE MARTIN LATORRE SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

92 FERNANDO MARTINEZ NO NO BUS 4 HUESCA

92 JULIO MARTINEZ BORREGO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

37 LUCIA MARTÍNEZ CASASIN SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

37 FERNANDO MARTÍNEZ MARQUES NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

74 LUIS MARTÍNEZ SAMITIER SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

2 MARTINA MARTINEZ SESE NO NO BUS AYERBE

7 JUNCAL MÁS MALLEN NO NO BUS AYERBE



LISTADOS ESQUI SEMANA BLANCA - PANTICOSA

1.1 BLANCA MATEOS FERNÁNDEZ NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

23 ARITZ MAZO AGUAS SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

23 ANDRES MAZO VESGA NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

80.0 ELENA AZAHARA MIR ARNAL SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

15 JOSE JAVIER MOLINA DIAZ SI NO BUS 1 HUESCA 9:15 H

15 LUCIA MOLINA MUR SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

15 PABLO MOLINA MUR SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

91 Mª LOURDES MONCLÚS NO SI BUS 2 HUESCA 12 H

11.3 LORIÉN MONCLÚS GOTA SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

5.7 DANIEL MONTES GIL SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

5.7 JARA MONTES GIL SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

18 VEGA MONZÓN SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

65 MARTINA MONZÓN  LERANOZ SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

65 MARIO MONZON ANES SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

65 MARIO MONZÓN LERANOZ SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

7 ADRIANA MORA IBORT NO SI BUS ALMUDEVAR 13 H

89.0 ANGÉLICA MUÑOZ ÁLVAREZ NO SI BUS 4 HUESCA 12 H

5.6 DANIEL NAHARRO BELENGUER NO NO BUS 5 HUESCA

5.6 MARTIN NAHARRO BELENGUER SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

5.6 SANTIAGO NAHARRO MORENO NO NO BUS 5 HUESCA

19.2 ADRIAN NASARRE ESCAR SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

19.2 ROCIO NASARRE ESCAR SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

19.2 ALBERTO NASARRE NUNILO NO NO BUS 3 HUESCA

53.1 TOMAS NAVARRO SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

53.1 ANA NAVARRO ALASTUEY NO NO BUS 3 HUESCA

96.4 MARIA ESTHER NAVARRO CALVO NO NO BUS 1 HUESCA

63.0 ALEXANDRU NICOLAU SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

30 NURIA OLIVA MALLADA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

31 SANDRA OLIVA RODÉS SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

24 VICTORIA OLIVÁN GÓMEZ NO SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 13 H

62 MARÍA PAZ OLIVÁN NASARRE NO SI BUS 3 HUESCA 12 H

62 SUSANA OLIVÁN NASARRE NO SI BUS 3 HUESCA 12 H

9 MARTA OLIVAN VAL SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

28.1 IXEIA OLMOS ARTERO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

28.1 IZARBE OLMOS ARTERO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

28.1 ÓSCAR OLMOS SANAGUSTIN SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

34 GABRIEL ORDAS GONZALVEZ SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

34 GONZALO ORDAS GONZALVEZ SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

34 JOSE ANDRES ORDAS LAFARGA SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

13 PATRICIA ORIOL GARCIA NO SI BUS AYERBE 13 H

2 SANTIAGO OTIN ATARES NO NO BUS ALMUDEVAR

2 SANTIAGO OTIN TOLOSANA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

16 ARIANE PAGADIZABAL GARAY SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

16 EILEEN PAGADIZABAL GARAY SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

53.2 ELENA PALACIN PUYUELO SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

79 LEÓN PALACIOS DÍAZ SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

79 OSCAR PALACIOS ROYO NO NO BUS 2 HUESCA

45 ELENA PARAISO GARCIA NO NO BUS 3 HUESCA

59 JESÚS PARDINA CUELLO SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

59 OSCAR PARDINA LEGAZ SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

28.0 CANDELA PARDO PEREZ SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

28.0 VEGA PARDO PEREZ SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

43.0 ADOLFO PASCUAL ASSO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

63.1 CARLA PEGO CAUDEVILLA SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

63.1 VEGA PEGO CAUDEVILLA SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

36 EVA PERALTA OTIN NO NO BUS ALMUDEVAR

27.2 PABLO  RAFAEL PEREZ BENTUE SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

80.8 MARTINA PEREZ BOLEA SI NO BUS 2 HUESCA 9:30 H

19.0 VICTOR ANTONIO PEREZ MARTIN NO NO BUS 3 HUESCA

27.2 DARIO PEREZ MARTÍN SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

27.2 MATEO PEREZ MARTÍN SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

5.3 HUGO PEREZ SANCHEZ SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

28.0 ISABEL PÉREZ VISA NO NO BUS 4 HUESCA

19.0 ALVARO PEREZ WALON SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

19.0 VICTOR PEREZ WALON SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

89.1 PEDRO PERPIÑÁN SÁNCHEZ SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H



LISTADOS ESQUI SEMANA BLANCA - PANTICOSA

53.2 JORGE PIÉ ABAD NO NO BUS 3 HUESCA

53.2 SARA PIÉ SHIMAZAKI SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

80.5 BEATRIZ PIEDRAFITA GRACIA NO NO BUS 2 HUESCA

34 ALFREDO PIEDRAFITA RUEDA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

80.0 CLAUDIA PIEDRAFITA SANCLEMENTE SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

62 RODRIGO PRADAS OLIVÁN SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

45 DIEGO PRADAS PARAISO SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

45 FRANCISCO JAVIER PRADAS VAL SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

62 JORGE PRADAS VAL SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

53.2 PILAR PUYUELO RAMI SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

53.2 PILAR PUYUELO RAMI SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

81.0 JULIA PUYUELO SATUE SI NO BUS 2 HUESCA 9:30 H

8 IZARBE QUIJADA SOTERAS NO NO BUS AYERBE

8 LEIRE QUIJADA SOTERAS SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

96.1 PATRICIA RAMÓN BENTUÉ SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

5.1 PABLO RAMOS SECORUN SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

31 ESTHER RODÉS SÁNCHEZ NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

19 ARA SAEZ MOLINA NO SI BUS AYERBE 13 H

9 FERNANDO SALAS BAYONA NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

15 IZARBE SALAVADOR LOPEZ SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

11.2 DESIRÉE SALCEDO GUERRERO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

1 ANA SALINAS POLO NO NO BUS AYERBE

15 MARCOS SALVADOR MILLAN SI NO BUS 1 HUESCA 9:15 H

63.2 ALEXANDRA SANAGUSTIN FERNANDES SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

63.2 VERONICA SANAGUSTIN FERNANDES SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

7 JONÁS SANAGUSTIN MALLEN NO SI BUS AYERBE 13 H

7 SAMUEL SANAGUSTIN MALLEN NO SI BUS AYERBE 13 H

100 VALENTINA SANAU SANCHEZ SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

98 Yolanda SÁNCHEZ LECINA NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

5.3 MARISA SANCHEZ ROMERA SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

5.5 ESTHER SÁNCHEZ SOLANA SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

19.2 PABLO SANCHEZ-RUBIO LEZCANO NO NO BUS 3 HUESCA

19.2 JUAN SANCHEZ-RUBIO POLO SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

7 SANTIAGO SANCHIDRIAN PUYOLES SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

60 CRISTINA SANCHIS ALABAU SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

80.1 MARIANGEL SANMARTIN BERNUES NO NO BUS 2 HUESCA

80.1 VALERIA SANMARTIN MONTOLIU SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

80.1 MARIA SANMARTIN MONTOLUI SI NO BUS 2 HUESCA 9:30 H

19 ZURIÑE SANTAS MOZO NO NO BUS ALMUDEVAR

29 ANDREA SANZ BRUN SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

29 JORGE SANZ BRUN SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

20 MARTA SANZ GRACIA NO NO BUS ALMUDEVAR

29 ANTONIO SANZ MALLADA NO NO BUS ALMUDEVAR

5.0 RAQUEL SARASA CAMPOS SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

0 KOKE SARASA LANASPA NO NO BUS AYERBE

0 JULIO SARASA SARASA NO SI BUS AYERBE 13 H

0 MARINO SARASA SARASA NO SI BUS AYERBE 13 H

0 NORA SARASA SARASA NO SI BUS AYERBE 13 H

30 DANIEL SARDOY OLIVA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

30 JORGE SARDOY OLIVA SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

66 RAMIRO SARVISE NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

66 SAMUEL SARVISE RUIZ SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

27.1 ARTURO SATUÉ BETRÁN NO NO BUS 5 HUESCA

27.1 JORGE SATUÉ BETRÁN SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

27.1 PABLO SATUÉ BETRÁN SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

49 BEATRIZ SATUÉ ESCAR SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

47 ARLES SAZATORNIL ARNEDO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

47 BOSCO SAZATORNIL ARNEDO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

47 ALBERTO SAZATORNIL NAYA NO NO BUS 4 HUESCA

5.1 MERCEDES SECORUN PACO SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

39 ALEJANDRO SERAL CORTÉS NO SI BUS 1 HUESCA 12 H

2 GRACIA MARIA SESÉ CIRIA NO NO BUS AYERBE

96.3 SALAS SIERRA PEREZ NO NO BUS 1 HUESCA



LISTADOS ESQUI SEMANA BLANCA - PANTICOSA

3.1 CRISTINA SOPENA BONET SI SI BUS 1 HUESCA 9:15 H 12 H

8 YOLANDA SOTERAS ARQUED NO NO BUS AYERBE

15 BEATRIZ TIL NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

26 VEGA TIL BAGUES SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

12 JAIME TIL DIESTE NO NO BUS GURREA-ALMUDEVAR

26 SERGIO TIL DIESTE SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

12 CARLOTA TIL LUNA SI SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

80.9 CARMEN TIL VILLACAMPA NO NO BUS 2 HUESCA

3 DANIEL TORCAL ENCONTRA SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

3 PATRICIA TORCAL ENCONTRA SI NO BUS AYERBE 9:15 H

3 ÁNGEL TORCAL SOLANO NO NO BUS AYERBE

27.0 ESTHER TORNIL FONCILLAS NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

6 JESUS TORRALBA IZUEL NO SI BUS AYERBE 13 H

6 TEO TORRALBA RUFAS SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

10 LARA TORRERO GRACIA NO SI BUS AYERBE 13 H

10 OSCAR TORRERO LADRERO NO SI BUS AYERBE 13 H

11.0 JOSE MARIA TRALLERO BAILS SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

11.0 PAULA TRALLERO TORRES SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

70 SAMUEL TURIEGANO SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

70 WALESKA TURIEGANO LACARTE SI NO BUS 4 HUESCA 9:45 H

53.0 JOSE MARIA USED ZAMORA NO NO BUS 3 HUESCA

16 ANA CRUZ VALERO ALCUBIERRE NO SI BUS GURREA-ALMUDEVAR 13 H

1 MARCOS VERA NASARRE SI SI BUS ALMUDEVAR 8:45 H 13 H

53.0 LORIEN VIDAL USED SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

80.8 JULIA VILLACAMPA BUISAN NO NO BUS 2 HUESCA

80.9 JAVIER VILLACAMPA SANROMAN SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

80.9 CANDELA VILLACAMPA TIL SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

80.9 HUGO VILLACAMPA TIL SI SI BUS 2 HUESCA 9:30 H 12 H

16.1 BELEN VILLALBA MUÑOZ NO SI BUS 5 HUESCA 12 H

19.1 LORENZO VIÑUALES LOBEZ SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

19.1 MARÍA DOLORES VIÑUALES LÓBEZ SI SI BUS 3 HUESCA 9:30 H 12 H

18 ERNESTO VISÚS NO NO BUS AYERBE

18 CLAUDIA VISÚS MALLEN SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

18 INÉS VISÚS MALLÉN SI SI BUS AYERBE 9:15 H 13 H

7 CARMEN VIU VIU NO NO BUS ALMUDEVAR

7 SERGIO VIU VIU NO SI BUS ALMUDEVAR 13 H

5.4 DARIO VIZCARRO GEIJO SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

5.4 SAÚL VIZCARRO GEIJO SI SI BUS 5 HUESCA 9:45 H 12 H

89.1 ÉLIDA ZAMORA PERPIÑÁN SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H

89.1 LUNA ZAMORA PERPIÑÁN SI SI BUS 4 HUESCA 9:45 H 12 H


